关于认定广西优秀期刊中的科学类期刊的通知

桂教职改〔2010〕89 号

各高等学校：

为支持和鼓励我区高等职业学校教师积极参与广西经济建设与社会发展

研究，促进高等职业院校发展，根据各高等职业院校的建议，经研究，并经专家

认定，在 2010 年印发的高等学校教师系列高等职业学校专业技术资格评审条件

（修订稿）中，国内核心（优秀）期刊范围包括自治区党委宣传部、新闻出版局、

科学技术厅联合评选的第四、五、六届广西优秀期刊中的部分科学类期刊（具体

期刊目录见附件），从 2010 年开始试行。在试行过程中有何问题和建议，请及

时报告我厅。

广西优秀期刊中的部分科学类期刊目录

序号期刊名称

社会科学类期刊

1 当代广西

2 学术论坛

3 广西社会科学

4 南方文坛

5 广西大学学报（哲学社会科学版）

6 广西民族大学学报（哲学社会科学版）

7 广西师范大学学报（哲学社会科学版）

8 桂海论丛

9 广西教育

10 广西民族研究

11 广西金融研究

12 广西经济

13 广西地方志

14 改革与战略

15 社会科学家

16 东南亚纵横

17 创新

18 民族艺术

19 高教论坛

20 广西师范学院学报（哲学社会科学版）

21 河池学院学报

22 南宁职业技术学院学报

23 桂林旅游高等专科学校学报

24 广西右江民族师专学报

25 柳州师范高等专科学校学报

26 广西经济管理干部学院学报

自然科学类期刊

1 广西农业科学

2 广西植物

3 广西大学学报（自然科学版）

4 广西医科大学学报

5 广西师范大学学报（自然科学版）

6 桂林工学院学报

7 模具工业

8 气象研究与应用

9 广西科学

10 广西农学报

11 广西农业生物科学

12 广西中医药

13 广西医学

14 广西水利水电

15 广西民族大学学报（自然科学版）

16 桂林电子科技大学学报

17 结直肠肛门外科

18 微创医学

19 西部交通科技

20 光通信技术

21 规划师

22 红水河

23 化工技术与开发

24 中国岩溶

25 矿产与地质

26 广西电力

27 广西气象

广西壮族自治区教育厅职称改革工作领导小组

二○一○年十月十二日

	关于认定广西优秀期刊中的科学类期刊的通知